Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 425 DN

ab Masch.-Nr. 2566

TS 455 DN

ab Masch.-Nr. 1066

Ausgabe - Edition - Edition

02/97




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

S o o Lo e e

_/f/-::__—,mu: e %@

// | . o/ 18 19 20 21 20 18

18 22

E1




Ersatzteillisfe

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleiteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehdr........................ 3-poini-headrack with equipment.............. Attelage 3-point avec equipement

1 122466 | x| x Halteschnur 240 Ig .....cconiermccsmicncscencnernnsnssrenssassenssenens Holding rope rrenssssasasaasanssnanas Cable de retenue

2 115916 | x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 —_— PlUg.crimseseesnseresesesainsensreanssnsns Fiche

3 122613 J o | © Oberlenkerstufenbolzen . Bolt of upper link assembly.....c.ccoivneinssrsrmnersnsnssrsseenesens Boulon grandué du bras de guidage supérieur
4 17245 | x| x Knotenkette 2,8x960 22 Gl1. DIN 5686 T ZN Link chaifl...ccossereee @i B E LBV, 8 W0 Chaine 3 joints

5 161385 | o | o Dreipunktbock... .. eeerererereresrecsssrsssesssesssssneses 3-pOoint-HEAdrACK. v e iiseserisseesesesssresasnsrerbensssssasssesnasasnsnans Attelage 3-point

6 127252 | o | © Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....eererccrnrarenese Tension pin : ... Goupille

7 127253 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet......cccuivecrrecnn Tension pin ..- Goupille

8 122805 J o | o Unterlenkerbolzen. i e resssssssesssessserenres Lower link bolt...... Boulon du bras de guidage inférieur
9 122807 { o | © Bolzen Bolt. S —— Boulon

10 161387 { o | © Unterlenkerhebel......oiiiinssinscscnerenenn, Lower link lever. o Levier du bras de guidage inférieur
i2 122932 o | o Bolzen BOlteenriee e iescienaneranes Boulon

13 107451 { o | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet........oerieveenreneen Tension pin ;... Goupille

15 118603 | o | © Rohzklappstecker 10x60 St 50 ZN 3 Folding plug.....ccocseemermenesinnsesiscssincinssesnsnesarsemsscssesssasssssnase Esses d'essien

16 161362 | o | o FOhrongsrohr.....eceeeerveresres Guide tube.......c.... Tube de guidage

17 | 160023 | o Zngstange 1418, ....verversssrsnissssssssssssssassencseseseronsaamesnes Pull rod........ Tirant

17 160114 0 Zugstange 1515, ... iiiciecirearisessosessensenssessisssrsessssassssensens Pull rEe, , [SSSSESE— ... . SO ., o csvcsv- s Tirant

18 | 160167 | o | o SCREIDE. o ettt sns st s rraenes WaSHEL. v iencsisssessescsnssasnanes S Rondelle

19 150091 ol o Scheibe, ZEWODbIL......ervevcrcrernerersassmeressaneressessnessessssnessesbos Washer. Rondelle

20 | 12287 | o} o GUMMISCAEIDE. c...vevrcnseiresrsessensereseressrasereseersrersissrsssassssns Washer e sncnssssasens Rondelle

21 160947 | o | o Stufenbolzen ... Bolt of link assembly Boulon grandué du bras de guidage
22 127267 | o | o 6kt.-Mutter M 20-8 A3A DIN 985 HeXagonal NUL....cccisecsirrsrrsesems sesssssses Ecrou 4 6 pans
23 116535 [ o} o 6kt.-Schraube M 12x80-8.8 A3A DIN 931..cverererriccnrerenern: Hexagonal Dol reeioimisrerissssossasnsnsas Vis 4 6 pans
24 | 108292 | o} o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN TI412....iicicieanne Conical Zrease RIPPle.....reinsmsensnsnssissrsssnsssasessseassosnene Graisseur conique
25 160042 | o | © Bolzen, geschweilit . BoltR. W = resreeseneenss BoOUlON
26} 105186 | o] o Scheibe DIN 125-13-A3A WASHET ..ottt st s sosssn semsnsasms s sases e sras Rondelle
27 108389 | o | o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985...... . HEXAZONAL NlEucrereerrcronscsicssesnsessssssasnssrsrseres . Ecrou & 6 pans
28 160013 | o] o Stitze..ccrnvernrrracnns Support. seorsssnsensnsanens Support
29 107456 | o | © Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet Tension pin ... Goupille
30 120760 | x | x Federbolzen 12x635 Clip-on bolt......ccccmee. ereriettessseassesrenares s rsenteraneaabintt Axe de réglage 3 ressort
31 160948 { o | © Platte Plate...coccinscasenrsssesaens Neeestensessieesrsnerseseesassenbanaerrea e Plaque

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

2

T o
@ ® b
© ¢ 7

P |

=~

@ @ E @ =

13 14 15 16 15 17

11

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel.................... Frame/Drive shaft/Crank Chassis/Arbre d'entrainement/Manivelle
1 160455 | 0o | © KUIBEL i resencrmerrsssssesssnssesssssrmssssssssassasssanssssssassssasnn CranK.....cevverinssnsrersoniesessnsonsnesees ... Manivelle
2 107464 [ o | © Spannstfit ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet. .....iveorerrenenvens Tension Pile.ceeresreesresersesarensanes Goupille
3 121970 [ o | © Biegsame Welle.....ovceniieniiemeasrrersrsrssesssseesssssnsssssesass Flexible shaft.....ooevnvsrceininsrennans Flexible essien
4 161233 [ o | © Kurbelhalter, VOIN.......crceecrcrsrrcrcrssssmsssssssssssssssins Crank holder, frOnt.....vrcenrerenssssonsssssssnssmssssssisssssnssssssssns Support de manivelle, front
5 116614 { o | © 6kt.-Schranbe M 8x25-8.8 A3A DIN L T, Hexagonal bolt..... Vis & 0 pans
6 115972 | o | © Scheibe DIN 125-8.4-A3A.....couvcrnsrsemsresereseseesenssasasasasenas Washer....... ... Rondelle
7 108531 | o | © 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985......ocemrssermssremissiiasines Hexagonal nut . Bcron 4 6 pans
8 160191 | o Rahmen 1567 Frame....oeccenrnnessncsonss Chassis
8 160 192 o Rahmen 1666 Frame....ccoeereneees Chassis
9 127274 | o} © 6kt.-Schraube M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V—plus ............... Hexagonal bolt.......c....... ... Vis 4 6 pans
10 | 115979 | o | o Scheibe DIN 125-17-A3A.....c s sirassssescsssssssssvess Washer........ Rondelle
11 160946 | o | o ZWISCHENPIAE. ..o irieeirisie s renesmsrernsasrrsssassnssssssnssss Support plate comcmmemcomerzono R Plaque de support
12 ] 127373 | o | © Spannstift ISO 8752-13x28-A-ST Dacromet....c.coeosrerererasnens TENSION Pilleurrncrressnsresssssrsurssssssrnssssesasssssissssssnsnasssneasesssnssses Goupille
13 124151 J o | © Stitzscheibe 56x72x3 DIN 938 Support plate......iciiiiciiiisssssnesenns .. Rondelle de support
141 107385 o} o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 SNAP T . teverrscrrerrsnrmorrnsssmsssrssraesessanessesssnssasssasassrsssssssssens Circlip intéricur
15 118602 | o f o Sicherungsring 35X2,5 DIN 471.......ccovvrererisersssnsrescsessesans SnapGIiom... WSS ., WSS reces Circlip intéricur
16 124758 | o [ o Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625 Grooved ball Bearing........ceesscsssrncsisecrcsesnsnerssrsuensessnvens Roulement rainuré a billes
17 160130 | o Antriebswelle BRSO ccomanconconono Drive Shafl. . .ciecieieescieciiciiiecrse e srsssesmsnnssorssmssnssnsesssansras: Arbre d'entrainement
17 160 132 o ANHIEDSWELIE .ottt ersss s sssasasssassnans Drive SHaft..iooeeriirinressesnerenrrssressnssnssssssssssessesssssssssres Arbre d'entrainement

E4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

1 2 3 4 5 2 4 8 e
OOoolO0n wmm KT

@

33@
34%%
33@

17 |

18

19 ﬁ

20©

21

~f=-
== (O)

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part #=110 $pare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung.........c..coseeee.. Case/Height adjustment Boitier/Reglage de la hauteur

1 10738 | o | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....cccocormmrenraencrsmsnsnsseraseranas SHAD FINGueerierereresmsrernsresersessnsessassmssmes sisessssessensssssassassssass Circlip intérieur

2 127644 | o | © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988 Support plate .. Rondelle de support

2 127646 | o | © PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation

2 127645 f o | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).....coucevneveecens Fitting plate Rondelle de fixation

2 126320 | o | o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf) ..................... Fitting plate .... Rondelle de fixation

3 118602 | o © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 SNAP TN eerererrenerorrresssstsrosrmsnermsssrsmssesissssassssessessssssessassassoss Circlip intérieur

4 126242 J o | © Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZIN 3....cciecinnnnnncsinsisnne Support plate .. Rondelle de support

5 106852 | o | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625......cccvnreresrrmrrsrnea Grooved ball BEaring..... e eerescssnrmsersrrmrerssensssssasssssaseses Roulement rainuré a billes
6 127643 | o | © Nadelhiilse HE. 5025 DIN 618 Pin bearing Roulement 2 aiguilles

7 161705 { o | © Radsatz........... Wheel set ... Jeu de roue

8 1278383 | o | o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933 verbus-plus......... Hexagonal bolt.......ccocverivennanene Vis a 6 pans

9 115972 | o | © Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer, v ... Rondelle

10 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....cooveevrcrnnnnnnns Conical grease mpp}e .............. Graisseur conique

i1 497967 | o | o Kreiselkopf, vormontiert Case. e SRR . ... - Boitier

12 108319 | o | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V...ocvicecinerrrscensanes FItting SPIiNZ...veresesenerranessnasesnssensnpsssassasasns Ressort de fixation

13 160215 | o] o DAChFING covrreericcerresnnnnaesaenes Seal [ING...cccreireserneressimsrsrensanes Joint cuivre

14 123477 | o | o HAUDE ... tese ettt s tesss s essss s s ssa seessssessanssnsmsssansne COVET ereraerarersanens Capot

17 160857 | o | o Kreiselnabe. et csns oo Rotor hub....cvemeevicriiiciirinnns ... Moyer rotatif

18 123468 | o | o Decke], SUmSesmmm ... ..oty . . (ClaR o P e TR Couvercle

19 123457 l o | o Glocke Dome. Cloche
20| 122712 [ o | o SChEibe. i meirenicereinecrssesesenecsesenas Washer...... Rondelle
21 127775 | o | o 6kt.-Schraube M 12x70-10.9 A3A DIN 931...cccerererercrereren Hexagonal BOH ... o voiririmiisennsnssessessesessesassssasansassses sessese Vis 2 6 pans
22 | 124650 | o | o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
22 126384 | ¢ | o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988.....cceerererserammensressncesseessas Fitting plate Rondelle de fixation
22 126385 | o | © PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988.......ccinimicicinsinsins Fitting plat.. s sesieniosn s iessssisssssesssnsns Rondelle de fixation
23 | 126302 | o | o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988 Support plate............ eetestaresiaristessssbareatebesberesnetantsaseen Rondelle de support
24 118604 | o | © Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.....covvveererenerernnssrsenorens Grooved ball bearing............. .. Roulement rainuré i billes
25 12348 | o | o DISIANZIONL it ssnsisinesss s sasessssaesenssassssssparesssasess DiStANCE PIP.csrerirercsrississesserincsnesssresnsnsrssnsnsssensssssssssesassens Tube 4 distance
26 | 127642 | o | o Sicherungsring 60X3 DIN 471 vrrcvrcreesssseerssercsasessrasass Snap ring... . Circlip intérieur
27 160629 | o | o Abdeckkappe Bearing housing.....cceiicinernecrenerensereres Carter
28 126417 | o | © Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70.....cccoencreecnieruenceseen: RONNA SEaLucrr it resirsse i sonsane. Bague ronde
29 127416 | o | o Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax Grooved ball bearing. Roulement rainuré 4 billes
30 123495 | o | o Hohenverstellung, KOMPl..oovncnnsinsiisscssninsisssesssrisssessss Height adjustment, cpl.... Reglage de la hauteur, cpl.
31 160365 | o | o Hohlschranbe.............. . SCIEW.riierinressrssimerserenssssssarassssssessonesses Vis

32 116749 | o | o Kegelschmiernippel CS le DIN I3 U 3 U Conical grease nipple.....ceeeecvereenene. Graisseur conique
33 117831 [ o] o Schlauchschelle SA T70-90 SKZ......oreveererererersnsrsssmsssmsmsrassonss Hose clip Collier pour chambre 4 air
34 | 121990 | o | © Faltenbalg BEllOWS oo erriiiiiiciiisisssiasssersressessesessensrssnassrsressrsrsnesnsrosaes Accordéon

E6



ERSAT/ZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

- 11

28 ﬁ il 31

16
290y |
\ hd
18 2/ /25 30 B4
19" ~Rl— > E—;;;:L_ e
27
20/21 23 7 23

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=n0 Spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kurvenscheibe/Zinkentriger.....e.c.ccesnsueeee. Cam plate/Tine arm Chemin de roulement/Toupie
1 105465 [ o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 71T 1o 611 - OO U Circlip extérieur
2 123445 | o | o Kurvenscheibe......cuiae. Cam plate....cvciree e recciiriscasessssssinesesssnes Chentin de ronlement
3 161343 | o} o Lagerfansch....c.cceeenne. Socket Bride
4 127640 [ o | © Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625. Grooved ball bearing.........cvrereemiiresiesicssisssesesnonsrenns Roulement rainuré a billes
5 124506 | o | o0 Pafifeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+ V.cccviiricnncssnarinane Fitting spring Ressort de fixation
6 160 141 ol o Nabe...coomrussrssresarnares Hub...... Moyen
7 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 7 1412 Conical grease nipple .. Graisseur conique
8 123595 [ o} o GelenkSticK...cvvminresensesninpessesiessnssnscrisssassasans JOINt PIECE cuvserincniicsiessisessssisisee s sasssssessnssnesas sensanersrnssrassens Piéce de jointure
9 127638 | o | o Runddichtring 60x4 DIN 3770~NB 70 Round seal Bague ronde
10 127656 | o | © okt.-Schraube M 12x90-10.9 MV 8 DIN 93 1....cocvrvrrerrvercens Hexagonal Bolt.......veerrreversressensroeressesseasssssssessss ... Vis 4 6 pans
11 160443 [ o | o Konusscheibe .. Tapered nut washer........oeiisncnnes ... Rondelle de cone
12 123457 [ o | © Glocke. — Dome " Gereasess Cloche
13 127564 | o} o 6kt.-Mautter M 12-10 A3A DIN 982 HeXagomnal MUE........ccccereveererssmessssssesssresssrsrsssesssossersannssnvass Ecrou 4 6 pans
14 160135 | o | o RING.ccevrecrerserrreressrsrenrrrrmermerassmssmasmesssssssessassassssssasssassssssussnse RINGrrirreesrrrorctorsnsmnansrenssasersrsasessesssassonsnsessessonsensiossas samtiss Ring
15 127641 | o § o 6kt.-Schraube M 12x30-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt.........c.ocvereeeevereneens Vis 4 6 pans
16 498 018 ol o Kreiselarm, kompl. S - o310 o111 A 2 O OO Brass rotatif, cpl.
17 160093 | o | o Laufrolle ROILIET.cuiesiesrsesininenssesrssesnssesssnsmrerersssonssssensarsassressassosses Poulie
18 127607 | o | o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet TENSION PHleercrericreecsmerensassscasesessarasssrssssesses Goupille
19 161534 | o | o Steuerhebel.....ccoceenen. v S1EETING JEVE . et ereerecsrscsiissssssseisesesaesessssesassansera e e Levier de commande
20 107454 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST DaCromet. .. creecrenenerarnes Tension pin Goupille
21 107475 | o] o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet.......oeurremrsrsesenas TENSION Pillevecrecrerrrrrerrorermcrnonsrrsrorssssscsssssasesssssasssessas Goupille
22 161020 | o | © LagerTOlr. e ciser e esnres et ae st ess e sss s e ssssnene sassnass Tube sereenes BOUTTEAL
23 123507 | o | o Bundbuchse 35 W 39/50x25........cecne.e. Bush.......... ... Douille
24 127637 | o | o Runddichtring 45%3,5 DIN 3770-NB 70.....cceccrrereemsrenvereera: Round seal . W . R Bague ronde
25 161075 | o | © Steuerwelle. s sessasens o, STTRRTL O I <o wrn ESSIEU
26 108544 | x| x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.....eeeeerererenennnas Foldmg DI e ctereneeiersmsnrnsesecearasersasesrnassasnas rasanassas ... Esses d'essien
27 161628 | o Zinkentrager 1240 .... Toupie
27 161 631 o Zinkentrager 1340 rciccirscsnisccsneiinsnssessssnscsssssoss THIE Bl sisisessosesssssorssmiasessisssessssusassnssonsonenes .... Toupie
28 126383 { o] o 6kt.-Schranbe M 12x40-10.9 A3A DIN 933 V-plus....cccouuea. Hexagonal bolt........ooesmremsererrsnses .. Vis & 6 pans
29 160089 | o | o Unterlage... . SUPPOTt.ucieerecrrinrcsissesisrssisasonsoses ....Support en haut
30 | 161379 | o | o KIEMMSICK. c.cvurenrermsrereserrersescsasssnsnasssenessssamsremscrossnsssmaenss ClaMP e seiarereseenassssineseenes ... Collier
31 160111 | x | x Federzinken Flexible tine Dent flexible

E3




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 5

1 716

|
|
= !
23
15 16 17 - [L :@
|




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de Ia piéce
Achsen, Laufrider und Hecktastrad............ Axle, track wheel and contact wheel,.......... Axe, roue et roues de controle
(Sonderzubehdor) rear-mounting arrangement montées a l'arriére
{special equipment) (equipement special)
1 111895 | x| x Sicherungsschnur. Safety cord Cordon d'arret
2 115916 | x | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 Plug Fiche
3 161231 | s | s Pendellasche Pendnlum tongue Eclisse de pendule
4 160512 | s | s Stufenbolzen Bolt of link assembly Boulon grandué du bras de guidage
6 127456 | x | x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023 Folding plug Esses d'essien
7 161536 | s [ s Stellring Leveling ring Bague de réglage
8 122735 | s | s Bundbuchse Bush Douille
9 127164 | s | s Pafscheibe 37x47x2,0 DIN 938 ZN 3 Fitting plate Rondelle de fixation
10 160509 | s | s Radausleger. Wheel outrigger. 3 Bras levier de roue
11 160505 | s | s Biigelschraube Bracket bolt Vis de etrier
12 105186 | s | s Scheibe DIN 125-13-A3A ‘Washer. Rondelle
13 108589 | s | s 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985 Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
14 161860 | s | s Laufachse Carrying axle. Essieu porteur
15 121327 | o} o AbschluBkappe Sealing hat Chapeau de fermeture
16 126662 | o | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 verbus-plus........... Hexagonal bolt Vis 2 6 pans
17 122712 (o | © Scheibe. ‘Washer. Rondelle
18 126583 | o | o Laufrad, kompl. 15x6,00-6 ; Track wheel Roue
19 121608 | o | © Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2RS Rim with grooved ball bearing Jante avec roulement rainuré 3 billes
20 121609 | x | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510, Suface Couverture
21 121610 | x | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13 Tube Tube
22 150035 | s § s Wickelschutz Guard Protection
23 127570 | o] o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Fining plate Rondelle de fixation
24 123686 | s | © Schwinge. Tappet lever. Levier
25 108292 | s | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
26 126 667 oflo Laufrad, kompl. 16x6,50-8 Track wheel Roue
27 121 091 x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64. Suface Couverture
28 121 092 Xix Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Tube Tube
29 121080 | o | © Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing Jante avec roulement rainuré 3 billes
30 150084 | o { o  Schutzscheibe, hinten Protective plate, rear. Plaque de protection armiére
31 161027 | 0o { o Achse Axle Axe
32 116484 | o | © 6kt.-Schraube M 16x160-8.8 A3A DIN 931 Hexagonal belt. Vis i 6 pans
33 161786 | o | o Lasche Tongue Eclisse
34 124517 | o | o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer Rondelle
35 116699 | o | © 6kt.-Mutter M 16-8 A3A DIN 983, Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
36 160120 | o | © Stange. Rod Barre
37 107449 | o | © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST DACrOMEL....ovururesrsrrerseenesns TENSION PR Goupille
38 124053 | x | x Kiappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3 Folding plug Esses d'essien
39 116686 | o | © 6kt.-Mutter M 12-§ A3A DIN 934 Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
40 124889 [ o | © 6kt.-Schraube M 12x110-8.8 A3A DIN 933......icnnsnsnanenens Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
41 161 021 o] o Achsfiilhrung Axle bracket. Guide de axe
42 127641 | o | © 6ki-Schraube M 12x30-8.8 A3A DIN 833 V.-plus....ccceerererren Hexagonal bolt Vis 2 6 pans

Ei0




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, b
11
1 . ///‘%/ ®© = .
\ A ;7
ZE Hz 3 B OF m—
| 1314 15 16 18
19 ,
© 3 © = =
EEE 4 HEH - 20
@ 3 o ﬂ
@O 21
6 ¢ 5 ¢ ¢ 22
i i
Seé 6 ¢
8 —
| | | .
| | AR |
f o 10

E11




Ersatzteilliste

Talfel,

Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwadformer. Swathformer Mouleur d'andains
1 16018 | o | © SchwadformMertTAgEr. .. armnisnerrssnnsanirsisisscs s sesssesssassans Carrier.. Bras portant
2 127222 | o | © 6kt.~-Schraube M 8x60-8.8 A3A DIN 93 1.....ccocvevnererremrranes Hexagonal Bolt......ieenersrersrmireessinississesssinsassessesesnssnses Vis & 6 pans
3 115972 | o | © Scheibe DIN 125-8.4-A3A ertresaisesinas st senas Washer o snesesireiennanens Rondelle
4 i60069 | o | © Distanzbuchse.......ovuvermerserensesismerasrsssrensscasacse Distance bush.... Douille a distance
5 108531 J o | o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985 Hexagonal nut. Ecrou 4 6 pans
6 160536 | o | o Schwadformerprofil ... Profile,, B8 i o Sl e Profil
7 127569 | o | o 6kt.~Schraube M 8x25-8.8 A2 DIN 933......cooceemeccnsarirsns Hexagonal bol.....ccemenseeseseans ... Vis & 6 pans
8 160537 | x| x Schwadiuch......ccocrcencrnenes Clotheweencrenenns Drap
9 123600 | x | x SChwadformerTeder. ..o icecncreccrrenrnsrnsirssissssenssssssssensenesenss Flat Spring....coeoneerenes ... Ressort plat
10 | 122103 | x | x Schutzkappe..... vers PTOIECHIVE CAPucurrrerusrresmrssrrerrrsnerrereestessmssnssressaearsesessonsesasees Chapean de protection
716 778 Warntafelsatz (Sonderzubehdr).....cccceeeeeeennns Set of warning signs (special equipment)...... Jeu de tableaux d'avertissement
(equipement special)
11 150615 | s | s Warntafel, links ‘Warning sign, left U, . Su— Tableau d'avis, gauche
12 | 150614 | s | s Warntafel, rechts ree WAIDIng $igr, fight...ee e ererersrrrmresiesssssnrssesesersansesesrsserenes Tablean d'avis, droite
13 106903 | s | s 6kt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985 Hexagonal mit.....ccovciiiincnsismsnsinisnnnsese e Ecrou 4 6 pans
14 | 150582 | s | s Stiitze... Support. Support
15 127215 | s | s Klemmbackenpaar. Set of 2 clamping jaws...... Lot de 2 machoires de serrage
16 116 030 s| s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer . eeerccecerersncerosrssi@ie L0 B W B Rondelle
17 | 116607 | s | s 6kt.~Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933......cccceermnrcrenenens Hexagonal Dolb... e ssrmsinsaissssssssssessesessassssss Vis 4 6 pans
18 124359 | s | s 6kt.-Schraube M6x60-8.8-A3A DIN 931 Hexagonal bolt Vis a4 6 pans
19 | 161499 | s | s Rohr. Pipe...corcrsinsieanas Tube
20 160500 | s | s Biigelschranbe 3/4" MB.....vvimresiiontisinareasessneernsesasesesenesnens SHITUP DOM...neesceevcererrenrerecnerensrntsmrestssnesasnasesnssneraesensonnes Boulon étrier
21 105421 [ s | s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A. Washer. .o enirseesmsesesnes ... Rondelle
22 108331 | s | s, 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985.....ccivvemmerrenrcarvacens Hexagonal nut . Ecron 4 6 pans
23 127214 S| s Riickstrahler, Weil.....cveicrrimrrersssresssncrsinssssssesssssesssnessnssons Reflector, YelloW...vu e siises s sessesisessanas Catadioptre, jaune
24 126039 | s | s Riickstrahler, rot Reflector, red.....uuvnnesmernercesmssenssesres Catadioptre, rouge

Ei2




FRSAT/ZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

1

27 /|4

15 16 17

19

60O =i

N —~

2

18-w==-

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleifteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzbogen, Triger Guard, Carrier Piéce de protection, Bras portant
i 160052 [ o [ © BUZeLunnsncencneineim i ssscssenenssina e s ... Bracket..... retnessesseeessnearsrsranr s st bt raasaeaarenrares Etrier
2 117772 | o | © 6kt.-Schraube M 10x40-8.8 A3A DIN 933 Hexagonal bolt............... ... ¥i5 4 6 pans
3 116622 | o | o 6kt.-Schraube M 10x25-8.8 A3A DIN 933 Hexagonal Bol.......cceomememercssresserinensetrisiseransasanen ... Vis & 6 pans
4 126825 | o] o Tellerfeder 28x10,2x1,5 Spring...... 2.5 L1 A B Ressort
3 115973 ol o Scheibe DIN 125-10,5-A3A..... Washer. oo Bt B A0 weneeens RORdeIlE
6 108 441 o| o 6kt.-Mutter M 10-8 A3A DIN 985..... Hexagonal nut . SR I - A Ecrou 4 6 pans
7 160 066 ol o Triger, vome, links Carrier, front, left Bras portant, front, gauche
8 160 065 o| o Tréger, vorme, rechtS......eenee. Carrier, front, right Bras portant, front, droit
9 116629 [ o | o 6kt.-Schraube M 12x35-8.8 A3A DIN 933........coneu. Hexagonal bolt .., Vis 4 6 pans
10 | 16518 | o | © Scheibe DIN 125-13-A3A........... Washer...... ... Rondelle
11 108589 [ o | o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985..... Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
12 160040 | o Schutzbogen 1400 Guzitise.. ...... S W ..................cccocnnrre st Piéce de protection
12 160 080 o Schutzbogen 1500. Gugpclisses. |, WSS S i <reereerenness PiECE de protection
13 161496 [ o | © Schutztréger, hinten....... Protecting strip, 182t . i viisiiisissssscscsnanenns .. Support protecteur, arriére
14 116535 [ o | © 6kt.-Schraube M 12x80-8.8-A3A DIN 931.......cccu Hexagonal bolt et tanernasasssneres s NN Vis 4 6 pans
15 160017 [ o | © Rastholzen Stop bolt........... Boulon d'arret
16 123154 [ o | © Druckfeder. PR, Compression spring JRSN, ... N— Ressort de pression
17 | 115989 | o | © Scheibe DIN 126-26-A3A Washer.... seerene ROBGENE
18 107465 { o | © Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......vusv.. TENSION PAlLesrereerererrnraniiorsbontorsesssomitistisissssmsansanssas sassassesasse Goupille
19 160068 { x | x Seil 6x1070 Pulling rope...... srersrrernsvarsvsennete Cable tracteur
20 130424 { o | © AN T4 2T LT OO Pulliig SPING.c.cocerirsmriessnsnnsnessnessessensssnssnares sos sosspassesiossosse Ressort de tension
21 160356 { o | o Scheibe, geWOIbt.....cvrmremceerestniee et WASHET et tensricrenssisssisinsssissssssss s sssabrasnsasassnnnseesnsnsinns Rondelle
22 127884 { o | © Stitzscheibe 26x37x2,0 DIN 288 ZN 3 Support plate....... Rondelle de support
23 122292 [ o | © Druckknebel Compression handle... Goupille de pression
24 | 160943 | o | © Konterknebel Counter tongue Manette
25 127848 [ o | © Seilklammer Gr.4 M5..... Rope clamp U . Seme-cable

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

",
g (O

~— ¥
Sy
) ]
I
—— &=,

+ 95 | | 96 - -

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=10 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
161739 o | o Gelenkwelle.... P.t.o.-shaft Arbre de transmission
1 102000 [ o | o AuBengabel... Exterior fork .--. Fourche exiérieure
2 10200 [ o | o Kreunzgarnitur, kompl.. Double junction set, cpl.. Jeu de raccordement double en croix, cpl.
5 102002 { o | © Innengabel f. AuBenrchr. Interior fork for exterior tube Fourche intérieure pour tube exterieur
11 127178 { o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet.....coosueerivsmrereres TENSION Pilercereresrensssrerserenrans ... Goupille
12 102003 { o | © Profilrohr ¢m., 8UBeN.. i ncnnsanntrs e Outer profile tube ... Tube profilé, extérieur
13 102004 | o | © Profilrohr €m., INNEN.....ccoercercrrressrernossessessessernesesesanstssnnsss Inner profile tube.....ccriisecisecresnisnisnesnssssnones Tube profilé, intérieur
14 | 107465 | o | o Spannstift ISQ 8752-8x40-A-ST Dacroemt....cc.-vvirrasseensas TENSION PIlLuinemsiecsmerinsnassiassssrsressssissenssasses sesssmsssssessssensons Goupille
21 102007 | o j o Innengabel f. Innenrohr . T T Interior fork for interior tube ... Fourche intérieure pour tube interieur
30 102009 | o} o Sperrkorperkupplung SN 2/1....... Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét
31 102011 | o} o LauffiRg A. L cnscescennenet s sesssesmsesssessssnosdsensessbonsacs Ring, o rnen... SN | ST vereess RiNG
33 102019 | o | o Schutzrohr cm., anfen ... Outer protective tbe.. e neverernessensenacns Tube de protection, extérieur
34 102020 | o | © Schutzrohr cm., innen . INHER PIOteCtive tbe s saeaes Tube de protection, intérieur
36 | 102012 | o | o Laufring 1.1 Ring Ring '
51 102013 | o | o Schiebestift, KOMPla...ecorernrirrsrres e eaesesenens Quick-disconnect pin, cpl.........cccouue. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
74 102015 | o | © Sperrkérper m. Feder Stop device with SPIig....cecsesrasarananns ... Dispositif d'arrét avec ressort
79 102014 | o | © Sperrkdrper m. Feder. Stop device With SPrifg......cccvrererercrcereresrons Dispositif d'arrét avec ressort
95 102016 | o | © Schutzhilfte, auflen Outer gnard half.....cienninsssn Demi-protecteur, extérieur
96 102018 | o | © Schutzhilfte, INNEN....coecrcrersrcresreseeseessness Inner guard Dalf........c.veivrecsmermeecseerssssnsncsessenesneseansssensesnes Demi-protecteur, intérieur

Ei6



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Parino Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tablean |[No de commande ‘Tableau
102 000 8,01 108 589 5,13 122 712 5,17 127 253 1,07 160 093 4,17 161 628 4,27
102 Q0L 8,02 108 589 7,11 122 735 5,08 127 267 1,22 160 111 4,31 161 631 4,27
102 002 8,05 111 895 5,01 122 805 1,08 127 274 2,09 160 114 1,17 161 705 3,07
102 003 8,12 115 916 i,02 122 807 1,09 127 373 2,12 160 120 5,36 16l 739 8,00
102 004 8,13 115 916 5,02 122 867 1,20 127 416 3,29 160 130 2,17 161 786 5,33
102 007 8,21 115 972 2,06 122 932 1,12 127 456 5,06 160 132 2,17 161 860 5,14
102 009 8,30 115 972 3,09 123 154 7,16 127 564 4,13 160 135 4,14 497 967 3,11
102 011 8,31 115 972 6,03 123 445 4,02 127 569 6,07 160 141 4,06 498 018 4,16
102 012 8,36 115 973 7.05 123 457 3,19 127 570 5,23 160 167 1,18 716 778 6,00
102 013 8,51 115 979 2,10 123 457 4,12 127 607 4,18 160 186 6,01
102 014 8,79 115 939 717 123 468 3,18] ~ 127 637 4,24 160 191 2,08
102 915 8,74 116 030 6,16 123 477 3,14 127 638 4,09 160 192 2,08
102 016 8,95 116 484 5,32 123 486 3,25 127 640 4,04 160 215 3,13
102 018 8,96 116 535 1,23 123 495 3,30 127 641 4,15 160 356 7,21
102 0le 8,33 1ie 535 7,14 123 507 4,23 127 a4l 5,42 160 365 3,31
102 020 8,34 il6 607 6,17 123 595 4,08 127 642 3,26 160 443 4,11
105 186 1,26 116 614 2,05 123 609 6,09 127 643 3,06 160 455 2,01
105 186 5,12 116 622 7,03 123 686 5,24 127 644 3,02 160 500 6,20
105 186 7,10 116 629 7.09 124 053 5,38 127 645 3,02 160 505 5,11
105 421 6,21 116 &86 5,39 124 151 2,13 127 646 3,02 160 509 5,10
105 465 4,01 116 699 5,35 124 359 6,18 127 656 4,10 160 512 5,04
106 852 3,05 116 749 3,32 124 506 4,05 127 775 3,21 160 536 6,06
106 903 6,13 117 245 1,04 124 517 5,34 127 848 7,25 160 537 6,08
107 385 2,14 117 772 7,02 124 650 3,22 127 883 3,08 160 629 3,27
107 386 3,01 117 831 3,33 124 758 2,16 127 884 7,22 160 857 3,17
107 449 5,37 118 602 2,15 124 889 5,40 130 424 © 7,20 160 943 7,24
107 451 1,13 118 602 3,03 126 939 6,24 150 035 5,22 160 946 2,11
107 454 4,20 118 603 1,15 126 242 3,04 150 084 5,30 160 947 1,21
107 456 1,29 118 604 3,24 126 302 3,23 150 091 1,19 160 948 1,31
107 464 2,02 120 760 1,30 126 320 3,02 150 582 6,14 161 020 4,22
107 465 7,18 121 090 5,29 126 383 4,28 150 614 6,12 161 021 5,41
107 465 8,14 121 091 5,27 126 384 3,22 150 615 6,11 161 027 5,31
107 475 4,21 121 092 5,28 126 385 3,22 160 013 1,28 161 075 4,25
108 292 1,24 121 327 5,15 126 417 3,28 160 017 7,15 161 231 5,03
108 292 3,10 121 608 5,19 126 583 5,18 160 023 1,17 1ol 233 2,04
108 292 4,07 121 609 5,20 126 662 5,16 160 040 7,12 161 362 1,16
108 292 5,25 121 610 5,21 126 667 5,26 160 042 1,25 161 378 4,30
108 319 3,12 121 970 2,03 126 825 7,04 160 052 7,01 161 385 1,05
108 441 7,06 121 990 3,34 127 le4 5,09 160 085 7.08 161 387 1,10
108 531 2,07 122 103 6,10 127 178 8,11 160 066 7,071 L6l 496 7,13
108 531 6,05 122 292 7,23 127 214 6,23 160 068 7,19 161 499 6,19
108 531 6,22 122 466 1,01 127 215 6,15 160 069 6,04 161 534 4,19
108 544 4,26 122 613 1,03 127 222 6,02 160 080 7,12 161 536 5,07
108 589 1,27 122 712 3,20 127 252 1,06 160 089 4,29 161 543 4,03

E17




